IGLAN
63 64
给油泵浦(可逆转式)
1、单向转式给油泵浦一般泛称三角泵、油泵，仅能单方向旋转，一般搭配1/4HP之直结马达使用。
2、依据流量不同分为TOP-10A和13A，标准型给油泵浦为顺时针方向旋转，如须逆时针方旋转，请特别注明。
3、可加装调压阀，并请注明AV，如CYP-12A-AV，压力调整范围为0～5kgf/cm2。
4、给油泵浦组装直结马达，亦可加装油箱、回油装置、风扇等，请查阅本公司回油式电动注油机型录。
5、—般给油泵浦适用迥转速范围为1420～1720rpm，另有低转速450～1200rpm型式T0P-12L可供选择。

18.1
19.0
订购代码
马力
8：1/8HP
4：1/4HP
2：1/2HP
A：3/4HP
1：1HP
Y：1½HP
定制高度 电压
A：单相10V(1/8HP、1/4HP)
C：单相220V(1/8HP、1/4HP)
D：三相 220V/380V
E：三相220V/480V
F：三相208V/415V
G：三相230V/460V
H：三相200V/480V
X：特殊电压
吐出口径
A：1/2＂(1/8HP、1/4HP)
B：3/4＂(1/4HP)
C：1＂(1/2HP、1HP、1½HP)
D：3/8＂(1/8HP)
标注
F或C